
 
 

ZARZĄDZENIE NR 96/2025 
BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr L/371/22 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 25 marca 2022 roku 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Białej Rawskiej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie oraz Uchwały Nr 
XI/69/24 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Biała Rawska na rok 2025, Burmistrz Białej Rawskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 91.441.767,33 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 74.556.100,78 zł; 

2) dochody majątkowe 16.885.666,55 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 98.086.732,80 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 70.993.504,83 zł; 

2) wydatki majątkowe 27.093.227,97 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Zbigniew Marek Szcześniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8245



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2025 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 274 131,00 0,00 10,00 274 141,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

131,00 0,00 10,00 141,00 

855   Rodzina 5 044 809,20 0,00 14 470,00 5 059 279,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 461 774,00 0,00 14 470,00 4 476 244,00 

bieżące razem: 74 541 620,78 0,00 14 480,00 74 556 100,78 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 263 917,62 0,00 0,00 1 263 917,62 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 885 666,55 0,00 0,00 16 885 666,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 066 427,40 0,00 0,00 1 066 427,40 

             
Ogółem: 91 427 287,33 0,00 14 480,00 91 441 767,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 330 345,02 0,00 0,00 2 330 345,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8245



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 619 891,18 7 975 413,18 7 413 648,08 5 817 271,00 1 596 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 619 891,18 7 975 413,18 7 413 648,08 5 805 271,00 1 608 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

10 417 155,08 6 772 677,08 6 753 677,08 5 400 000,00 1 353 677,08 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 405 155,08 6 760 677,08 6 741 677,08 5 388 000,00 1 353 677,08 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 159,00 189 159,00 189 159,00 0,00 189 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 159,00 164 159,00 164 159,00 0,00 164 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 159,00 184 159,00 184 159,00 0,00 184 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 159,00 159 159,00 159 159,00 0,00 159 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 886 046,35 34 106 046,35 32 316 768,84 24 687 038,43 7 629 730,41 0,00 1 147 100,00 642 177,51 0,00 0,00 5 780 000,00 5 780 000,00 0,00 0,00

-4 606,00 -4 606,00 -4 606,00 0,00 -4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 606,00 4 606,00 4 006,00 0,00 4 006,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 886 046,35 34 106 046,35 32 316 168,84 24 687 038,43 7 629 130,41 0,00 1 147 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 780 000,00 5 780 000,00 0,00 0,00

29 257 030,81 23 477 030,81 21 889 253,30 18 219 544,68 3 669 708,62 0,00 945 600,00 642 177,51 0,00 0,00 5 780 000,00 5 780 000,00 0,00 0,00

-4 606,00 -4 606,00 -4 606,00 0,00 -4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 606,00 4 606,00 4 006,00 0,00 4 006,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 257 030,81 23 477 030,81 21 888 653,30 18 219 544,68 3 669 108,62 0,00 946 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 780 000,00 5 780 000,00 0,00 0,00

376 227,68 376 227,68 343 827,68 79 151,00 264 676,68 10 000,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 237,68 376 237,68 343 837,68 79 151,00 264 686,68 10 000,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 131,00 10 131,00 131,00 0,00 131,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 141,00 10 141,00 141,00 0,00 141,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964 992,19 6 964 992,19 4 743 651,09 3 647 160,80 1 096 490,29 0,00 1 621 341,10 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964 992,19 6 964 992,19 4 743 651,09 3 532 160,80 1 211 490,29 0,00 1 621 341,10 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 220,00 1 161 220,00 1 159 620,00 968 890,00 190 730,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 220,00 1 161 220,00 1 159 620,00 853 890,00 305 730,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 253,20 115 253,20 43 344,20 0,00 43 344,20 10 050,00 61 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2025 Burmistrza Białej Rawskiej z dnia 16 lipca 2025 roku
Plan wydatków budżetowych na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

758

801

851

852

854

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85195

80101

85203

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

750

75023

75075

75818

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8245



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 253,20 140 253,20 68 344,20 0,00 68 344,20 10 050,00 61 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 344,20 43 344,20 43 344,20 0,00 43 344,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 344,20 68 344,20 68 344,20 0,00 68 344,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 382 105,20 5 722 105,20 1 631 637,20 1 284 298,20 347 339,00 0,00 4 090 468,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 470,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 396 575,20 5 736 575,20 1 631 637,20 1 284 298,20 347 339,00 0,00 4 104 938,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

4 299 051,00 4 299 051,00 410 883,00 386 002,00 24 881,00 0,00 3 888 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 470,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 313 521,00 4 313 521,00 410 883,00 386 002,00 24 881,00 0,00 3 902 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 481 148,78 2 459 148,78 92 148,78 0,00 92 148,78 2 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

-4 240,00 -4 240,00 -4 240,00 0,00 -4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 481 148,78 2 459 148,78 92 148,78 0,00 92 148,78 2 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

144 148,78 122 148,78 92 148,78 0,00 92 148,78 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

-4 240,00 -4 240,00 -4 240,00 0,00 -4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

620 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 000,00

0,00

854

855

921

85495

85502

92195

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenieEdukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8245



4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 148,78 122 148,78 92 148,78 0,00 92 148,78 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

98 072 252,80 70 979 024,83 57 060 864,12 36 050 283,65 21 010 580,47 2 788 050,00 7 601 168,10 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 27 093 227,97 22 255 327,97 0,00 4 837 900,00

-160 846,00 -160 846,00 -160 846,00 -127 000,00 -33 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 326,00 175 326,00 160 256,00 0,00 160 256,00 0,00 15 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 086 732,80 70 993 504,83 57 060 274,12 35 923 283,65 21 136 990,47 2 788 050,00 7 616 238,10 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 27 093 227,97 22 255 327,97 0,00 4 837 900,00

0,00

620 000,00

0,00

620 000,00

0,00

0,00

92195

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8245


	ZARZĄDZENIE NR 96/2025 BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-04T11:58:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




